TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP  HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CTCT&CTSV
	                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ----------------------                                                 --------------------------------

           Số : 84/KH-CT&SV
                                       Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2013

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC ĐỐI THOẠI

GIỮA NHÀ TRƯỜNG VÀ CÁC LỚP SINH VIÊN, HỌC VIÊN CAO HỌC
Kính gửi:
- Trưởng các đơn vị

- Bí thư LCĐ các khoa

- Ban Cán sự, Bí thư Chi đoàn các lớp

Theo kế hoạch công tác, Nhà trường sẽ tổ chức buổi đối thoại giữa Nhà trường với sinh viên, học viên cao học như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Nhà trường tiếp nhận các ý kiến phản ánh và trả lời sinh viên, học viên cao học về việc đáp ứng các điều kiện học tập, sinh hoạt, NCKH, học bổng khuyến khích học tập, học phí…

II. KẾ HOẠCH

1. Thành phần buổi đối thoại

1.1. Khách mời ngoài trường:

Ban Chỉ huy Công an huyện Gia Lâm (2 người), Công an Thị trấn Trâu Quỳ (3 người); Lãnh đạo UBND thị trấn Trâu Quỳ (2 người)

1.2. Nhà trường

Đảng ủy, Ban Giám hiệu; Ban Chủ nhiệm và Tổ CTSV các khoa; các đơn vị: Phòng CTCT&CTSV, Ban Quản lý đào tạo, Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Hành chính – Tổng hợp, Phòng Quản trị, Thiết bị và XDCB, Phòng Thanh tra, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Phòng Khoa học công nghệ, Phòng Hợp tác quốc tế, Phòng Bảo vệ, Phòng Y tế, TT Thông tin Thư viện Lương Định Của, TT Dịch vụ trường học, TT Giáo dục Thể chất và Thể thao, Công ty Tư vấn và Dịch vụ khoa học Nông nghiệp I; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên; Ban Thư ký Hội sinh viên.

1.3. LCĐ các Khoa: Bí thư (Phó Bí thư) LCĐ các Khoa.

1.4. Sinh viên: Ban Cán sự các lớp sinh viên, lớp cao học; Bí thư Chi đoàn

2. Thời gian:
19h00’ thứ 3, ngày 26 tháng 11 năm 2013
3. Địa điểm:
Hội trường 207 – Giảng đường Nguyễn Đăng
II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Để buổi đối thoại diễn ra đúng mục đích, yêu cầu; sinh viên thẳng thắn, cởi mở chia sẻ, trao đổi những vướng mắc của cá nhân, của tập thể lớp mình với Nhà trường; Ban Giám hiệu yêu cầu các đơn vị cần thực hiện tốt các nội dung sau:
1- Các đơn vị chức năng:
Ban Chủ nhiệm các Khoa cử 01 lãnh đạo, 01 Trợ lý Tổ chức, 01 cán bộ đại diện Tổ CTSV của Khoa. Các đơn vị: Phòng CTCT&CTSV, Ban Quản lý đào tạo, Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Hành chính – Tổng hợp, Phòng Quản trị, Thiết bị và XDCB, Phòng Thanh tra, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Phòng Khoa học công nghệ, Phòng Hợp tác quốc tế, Phòng Bảo vệ, Phòng Y tế, TT Thông tin Thư viện Lương Định Của, TT Dịch vụ trường học, TT Giáo dục Thể chất và Thể thao, Công ty Tư vấn và Dịch vụ khoa học Nông nghiệp I; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên; Ban Thư ký Hội sinh viên cử 01 lãnh đạo và 01 cán bộ tham dự buổi đối thoại này.

2- Phòng CTCT&CTSV:

- Thông báo kế hoạch tới các đơn vị trong toàn trường

- Chuẩn bị giấy mời Công an Huyện Gia Lâm, Công an TT Trâu Quỳ và UBND TT Trâu Quỳ.

- Thông báo nội dung buổi đối thoại đến các lớp sinh viên, học viên cao học, thu thập ý kiến của sinh viên, học viên trước khi diễn ra buổi đối thoại.

- Chuẩn bị kinh phí (khách mời ngoài trường, nước uống, chè) cho buổi đối thoại

- Chuẩn bị pano trang trí, âm thanh, micro, ánh sáng cho buổi đối thoại.

- Làm báo cáo tổng hợp trình Ban Giám hiệu về buổi đối thoại trên.

3. Ban cán sự các lớp sinh viên, các lớp học viên cao học

- Tổ chức thông báo nội dung kế hoạch buổi đối thoại đến các sinh viên, học viên cao học của lớp;

- Tổ chức thu thập các ý kiến phản ánh, trao đổi của sinh viên, học viên trong lớp và tập hợp ý kiến bằng văn bản nộp về phòng CTCT&CTSV (bản photocopy hoặc gửi qua email theo địa chỉ thangspkt@hua.edu.vn và nplien@hua.edu.vn) trước ngày 24/11/2013.

Ban Giám hiệu yêu cầu các Khoa, các đơn vị chức năng, các lớp sinh viên, các lớp học viên cao học thực hiện tốt nội dung kế hoạch này để buổi đối thoại giữa Nhà trường và sinh viên, học viên cao học đạt kết quả tốt nhất.

Nơi nhận:

                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa chuyên môn

- Các phòng,ban: QLĐT,CT&SV,BV,TCKT

QTTB&XDCB,HCTH,TTKT&ĐBCL,Y tế,KHCN,                                                           (đã ký)
HTQT, Đoàn TN,HSV

-TT TTTVLĐC,TT DVTH,TT GDTC&TT, Công ty

TV&DVKHNNI                                                                                                        PGS.TS. Vũ Văn Liết
- Bí thư LCĐ, BCS các lớp SV, HVCH

- Lưu CT&SV